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2024-2025 OKY AblAbl
YiisiMaacTeipbutian ic-apekeri Kac romrapu
Kiwi Ton (1.5-3.5 xac) Opranssl Ton (3.5-5xac)
Keinaux Anransik HKbuasIK Arrmransik
Jlene WbIHLIKTHIpY 108 anTackHa 108 arraceina
yur pet yw per
Jlene WhIHLIKTHIPY Kun Goliss KyH cafisin | Kwin Gofin KYH calibii
Coilneyai AaMbITy KaHe Kyw cabisin | kwun Gofis KYH Cafinin
Kopkem achner
1
Kasax tini
KYH cafibin
Kasax Tini
Cencopuka #bi Golint KyH calinn bl GOfinl B
MaremaTtika Herisaepi KYH Cafibi
Kopiuaran oprameH TaHbicy Kbl 60fib! KYH caiibiH Awin Gofiel KYH calibin
Cyper cany KYH caifbin Kol Gofbl KYH Cafibis
Mycinaey b1 Gofibl KYH cafibiH #bin 6ofibl KYH caiibin
JXanceipy KYH CaiiblH #bij1 O0fiBl KYH CaifbiH
Kypactoipy KYH CaffbiH #bUT GOfibl KYH caiiblH
My3bika 36 i 36 1
Mys3bika Kbl GOfibl KYH caiiblH #bL1 Oofibl KYH cailblH
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Tapbueney - Giniv Gepy npoeciniy yurkI0epammacs
Manrsictay 06abICHiHBIH GLTiM GACKAPMACHIHBIN KAplxul ayaausi Gofisinina Giim 6

Gobekxainl » Keaen Gackapy KyKbif bIHAAF b MEMICKETTIK KOMMYHALALIK xnumuli-
kit «Kyannmaky Toost

bananapssn xacw: 1,5-3.5 xac
Mocnap kanaai keenre aacaris: 29.08 2024xmu1b

Kyn 1ap1iGinin

Jlyhcenbi

Ceficendr

CapcenG

befcenbi

Kyma

bananap/int
Kabnuiaay

£.00-8:30

8.00-8:30

8.00-8:30

8.00-8:30

8.00-8:30

Eprenrinix
KATTHIFY

8.30-8.40

8.30-8.40

8.30-8.40

8.30-8.40

8.30-8.40

Tanrs ac

8.45-9.00

Y AnIMAacTHIpHUITaH
ic-apekeTke
JARBIHABIK

09.10 - 09 15

8.40-9.00

8.40-9.00

8.40-9.00

8.40-9.00

09.10 - 09.15

09.10 - 09.15

09.10 - 09.15

09.10 - 09.15

Mexrernke aehinri
yhbIM

kecreci GofipiHina
yibiMaacTeipbLIran

9.15-10.10

9.15-10.10

9.15-10.10

9.15-10.10

9.15-10.10

ic-apekeT
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10.15-10.25

10.15-10.25

10.15-10.25

10.15-10.25

10.15-10.25

Cepyenre
JaibIHABLIK

10.30-10.40

10.30-10.40

10.30-10.40

10.30-10.40

10.30-10.40

Cepyen

10.40-11,30

10.40-11.30

10.40-11.30

10.40-11.30

10.40-11.30

Cepyennen opaty

11.30-11.40

11.30-11.40

11.30-11.40

11.30-11.40

11.30-11.40

Tycki ac

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

Tycki yitksl

12.30-15.15

12.30-15.15

12.30-15.15

12.30-15.15

12.30-15.15

Biprinaen yiiksiaaH
oATy,

CaybIKTBIPY
wapanaps!

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

Becin ac

15.40-16.00

15.40-16.00

15.40-16.00

15.40-16.00

15.40-16.00

bananapasi
nepGec apekeTi
(a3 KuMBbLIIB,
ycren yeri
OiibIHAAPSI,
Geiineney ic-
apekeri,
KiTanrapabl Kapay
JKoHe

Gackanap)
bananapmeH xeke

AYMbIC

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

Kewki ac

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

bananapapin yiire
KaiTy®b!

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

Eckepry: ¥ilbIMAACTBIPLUIFaH iC-0PEKET MEKTENKe ACHiHTI YibIMHBI
KecTecine calikec KYHHIR OipiHwi oHe eKiHUI KapThiChIHA JKOCNapIaHaabl.
LsknorpamMmanbl TOpGueuti #ac ToObiHaa KyMsIC icTediTin Gacka negarorrepmen(kasak Tii

MYTafiMiMeH, ACHE WLIHBIKTHIPY (KY3Y) HYCKayUIbICh!, My3bIKa KETEKUIICi) Gipnecin skacanasi
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Mexmenke Oetinei mapbue smen OXMMyOMN § 11K OKY IKOCRAPY IKINE
Mekmense Oeitinzi mapbue sen oxmmyomn y2irix oKy 6azoapravacs:

nezivinde

2024- 20250Ky e 1uina apnaizan

YUBLMOGCMSIPYLIZaN IC-apeKemmin REPCREKMUCA K IKOCHAPH

Manructay 00aschnsin 6iaiv Gackapvackrsin Kapaxna ayaans Golisinma Gitiv Goaivinin
«Anany 6obekaaling » Ae1en GACKAPY Ky Kb LIHIFbI MEMICKETTIK KOMMYHA LMK KAIbINAILIK

KaCINOpuInG!

Mexrenxe aefinri ylimmaars ton: kimi « Kyasuass ol

bananapamin xace: 1,5-3,5 xac

Aocnap kanaa keseure wacanam: 29.08 2024 xp1

Afibt | YiibMaacTeipeiaran ic-apeker 1Y nuumupunnn icapeKeTTiH

uinaerrept

Jlene WblHBIKTRIPY Kyw cafisn

Ceilneyai aamuity Kyu caitsin

Kepkem azebuer Kyu calisin

Cayar amy nerisaepi 2 |

Kasax Tini - !

Cencopuka Kyn cafim 1

Kopuaran opraMen TaHbICTHIPY Ky# cafiein

Kypactsipy Kyn cufisis

Cyper cany KyH cafisis

Mycinaey Ky# caiisin

Kancoipy Kyl;caﬂun B

My3bika K caitbin

Eckepry: nepcnekTHBanbIK OCNapALl Tapﬁueun #ac To0bIHAA KYMBIC |
icTeifTin neaarorrepMeH (Kasak Tuti MyFragiMiMen, JeHe WIHBIKTbIPY (4 py)
HYCKAYWICHIMEH, MY3bIKA JKETEKWICIMEH) XKIHE MEKTENAAALI ChIHbIT

TopOuewiciMen Gipaecin oKy bkl Gactanranra Aeiiin Gip per kacaiibl.
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Taptueaey - Girim depy npoyecmin
Manrsictay o6auiChimbin Giniv Gackapmactiisin Kapaxus 1
GoGeiokaiint » Keaen GacKapy KyKbif WHA M MEMICKCTTIK KOMMYHAIAMK Kiibi

Ton: opranrs «Axboran Tobu
bananapasu kacw: 3,55 wac

Kocnap kanaai keenre xacanas: 29.08 2024ammmi
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Kyu rapribinin

ficenbi

Ceficenti

beficen6i

Kyma

bananapw
kabuiinay

8.00-8.30

8.00-8 30

8.00-8:30

£.00-8 30

Eprenrinik

KATTHAFY

8.30-8.45

8.30-8.45

8.30-8.45

830-8.45

Tawrwiac

8.45-9.10

Y HLIMAAC THIPBUAT N
ic-apeKeTKe
AafibiHABIK

09.15 - 0920

8.45-9.10

[09.15 - 09.20 | 09.1:

845910

09.15 - 0920 |

845910
09.15 - 0920

Mexkrenke aeftinni
yhbiM

kecteci Gofivinima
yAbIMAACTHIPLLIT AN
ic-apeKer

9.20-10.10

9.20-10.10

9.20-10.10

9.20-10.10

9.20-10.10

2- TAHI bl 8C

10.15-10.25

10.15-10.25

10.15-10.25

10.15-10.25

10.15-10.25

Cepyenre
JQIBIHABIK

10.30-10.40

10.30-10.40

10.30-10.40

10.30-10.40

10.30-10.40

Cepyen

10.40-11.30

10.40-11.30

10.40-11.30

10.40-11.30

10.40-11.30

CepyeHHen opany

11.30-11.40

11.30-11.40

11.30-11.40

11.30-11.40

11.30-11.40

Tycki ac

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

Tycki yiikb

12,30-15.15

12.30-15.15

12.30-15.15

12.30-15.15

12.30-15.15

Biprinaen yitkbiaaun
onTy,

CaybIKTBIPY
U1apaapbl

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

15.15-15.30

Becin ac

15.40-16.00

15.40-16.00

15.40-16.00

15.40-16.00

15.40-16.00

bananapasin A
nepGec apekeri
(3 KuMBLAIbI,
ycren ycri
OMBIHAAPDI,
Geiineney ic-

e s
KiTanTtapAb! Kapay
KaHe

Gackanap)
bananapmen wxeke
KYMBIC

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

16.00-17.00

Kemuki ac

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

17.00-17.30

bananapabi yiire
KaifTybl

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

18.00-18.30

Eckepry: YiibIMAACTbIPLLATAH iC-OPEKET MEKTeNKe AeHiHri YibIMHBIK
KecTeciHe caiikec KyHHIH GipiHli KaHe eKiHuWi AKaPTLICHIHA KOCTIAPAAHAMB!.
Lluknorpammansl TapOuelni Kac ToObIHAA XKyMbIC icTeliTiH Gacka neaarortepmen(kasak Titi

MyFajtiMiMeH, 1eHe WhIHBIKTHIPY (KY3Y) HYCKAyIIBIChI, My3biKa XeTekuici) ipnecin xacaiiasi
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Mexkmenxe Oeiinzi mapbue men oxsimyosy yA2E1K OKy Hcocnapst icane
Menmenxe deirinzi mapbue men oxsemyomn y12i1ik oxy 6azdapramacw
nezizinde
2024- 2025 oxy s rna apnarzan
YUSLMOACmbIpsLIZAN IC-2PEKEMIMIN REPCREXMUSATHK ICOCNAPSI

Manrsicray 06as1ckinbin Giaiv 6ackapwacuinsin Kapaxne ayaauns Godninma Ginis Goviminin
«AnAa» 6obexacalitg » meaea 6acKaAPY KyKbIF bIRIA I MEMACKETTIN KOMMYHALIMK KA3bIHAILIK

KICINOPHLINL
Mektenke acfiinri ylisimaars Ton: opransu «AxGota» Tobu
Baranapabii xacu: 3,5-5 xac

ocnap kangah kelenre xacanau: 29.08.2024 K01

Al | YABMAACTHIPLUIFAN iC-3peKeT Y_nuumupwlnu ICIPEKETTIN
MiHACTTEpI
Jlene WBIHBIKTBIPY Kyu caftein
Ceiineyai aamuity Kyu cafisin
Kopkewm aaebuer KyH cafisin
Cayar awy uerizaepi -
Kasax Tuni Kyn cafiun
Maremaruka Heriaepi KyH cafisin
Kopuiarai OpTaMeH TaHbICTBIPY Ky cafinin
Kypactuipy KyH cafibin
Cyper cany KyH caitbin
Mycinaey KyH caiibin
XKancwipy KyH calipin
My3bika KyH caitbin

Eckepry: nepcnekTHBANBIK XOCNApAb! TopOHewi xKac TOObIHAA HKyMBIC
icTefiTin neaarorrepmen (Kasak Tini MyraniMiMeH, AeHe WHIHLIKTHIPY (AY3Y)
HYCKaYIUBICHIMEH, MY3bIKa KETCKIIICIMEH) XIHE MeKTenanabl CHIHbIN
TopOuewicimen Gipaecin oKy #buibl Gacranranra aefiin 6ip pet xacaiipl.
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